Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.11.2010
	№
	110-37-972-10

	г. Саянск

	(
	Об установлении цен на услуги автостанции муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»
	(

Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2011г. цены на услуги автостанции, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Сервис-Центр» согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов

исп. Иванова Н.С. 5-64-93

Приложение №1

к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от   26.11.2010 № 110-37-972-10
ЦЕНЫ

на услуги автостанции, оказываемые  муниципальным

унитарным предприятием «Сервис-Центр»

	№пп
	Наименование услуги

	Ед. изм
	Цена. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Услуги посадочной площадки
	Чел/место
	  0,85

	2
	Диспетчерские услуги
	 чел/место
	0,44

	3
	Услуги медицинского работника по предрейсовому осмотру водителей
	чел./месяц

1 осмотр
	390

48

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов